
セキロンシート 農水産資材/周辺商材の紹介

品　番タイプ 寸　法(mm)
幅×奥行き

箱入数(枚)

300×200

300×400

300×400

300×500

300×200

101

202S

102A

103

201

300×500

1,000

1,000

500

500

2,000

1,000203

●Aタイプ
EPS魚函（発泡スチロール製魚函）内に敷くだけで氷水をすばやく吸収し、鮮魚を
浸漬状態から防ぎます。（吸水能力 8リットル /㎡）
また、ドリップ（肉汁）の吸収に効果的です。

●Sタイプ
段ボールケースや、EPS 箱内に上乗せするか、敷くだけで余分な水分を吸収、
適度に調湿しますので鮮度保持輸送ができ、荷傷みを抑制します。 箱

EPS 魚函

シート状で余分な水分やドリップ（肉汁）を吸収し、ベトつかず、鮮度保持は勿論、保冷時間の
延長に効果があります。食品に直接触れても、無害の材料を使用しています。


